平成 23 年 8 月 9 日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 8 月 9 日開催の取締役会において、平成 23 年 12 月期第 2 四半期末の配当金の
予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
平成 23 年 12 月期第 2 四半期末配当金につきましては未定としておりましたが、通期業績予想等を

総合的に勘案した結果、無配とさせていただきます。平成 23 年 12 月期末配当予想につきましては、
東日本大震災による影響が不確実であること等から通期業績予想を据え置いており、前回予想から変
更なく未定とさせていただきます。

2. 修正の内容

以 上

会社名 アミタホールディングス株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 熊野英介
（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問 合 せ 先 責 任 者 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 清 水 太 朗

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前 回 予 想
（平成23年2月14日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 ― ― ―

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績
（平成 22 年 12 月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00